MOVIMENTO FAMILIAR CRISTAO

CONDIR NORTE - 2023
LIVRO CAIXA - ABRIL/23

DATA

| pcTO |

HISTORICO

| RECEBIMENTOS

31/03/2023

SALDO ANTERIOR

1.5

Repasse dos Estaduais

03/04/2023

151

Mensalidade Estadual do Amazonas - Mar e Abr 23

770,00

05/04/2023

15.1

Mensalidade Estadual do Maranhdo - Mar 23

517,00

27/04/2023

2.5

Despesa com comunicagao (correios)

17/04/2023

2.15

Pagto Passagem Luzia 2x7 - Condir Belém

18/04/2023

2.15

Pagto Passagem Danielma 2x2 - Condir Belém

18/04/2023

2.15

Pagto Passagem Alzenir 2x10 - Condir Belém

18/04/2023

2.15

Pagto Passagem Alzenir 2x10 - Vitéria da Conquista

03/04/2023

2.12

Taxa bancaria

06/04/2023

2.12

Taxa bancaria

18/04/2023

2.12

Taxa bancaria

27/04/2023

2.12

Taxa bancaria

TOTAIS

1.287,00

SALDO A TRANSPORTAR

RESUMO

SALDO DO MES ANTERIOR

TOTAL DAS ENTRADAS MES ATUAL

TOTAL DAS SAIDAS DO MES ATUAL

SALDO ATUAL

Danielma Abreu
Coordenadora




PAGAMENTOS

SALDO

144,77

144,77

914,77

1.431,77

1.431,77

130,00

1.301,77

140,86

1.160,91

227,11

933,80

159,97

773,83

308,25

465,58

195,47

270,11

69,00

201,11

2,24

198,87

1,28

197,59

197,59

197,59

197,59

197,59

197,59

197,59

197,59

197,59

197,59

197,59

197,59

197,59

197,59

197,59

197,59

197,59

1.234,18

197,59

144,77

1.287,00

1.234,18

197,59

Luzia Almeida
Tesoureira




	Abril 23

