MOVIMENTO FAMILIAR CRISTÃO CONDIR NORTE - 2023 LIVRO CAIXA - ABRIL/23

DATA	DCTO	HISTÓRICO	RECEBIMENTOS
	ı		
31/03/2023		SALDO ANTERIOR	
	1.5	Repasse dos Estaduais	
03/04/2023		Mensalidade Estadual do Amazonas - Mar e Abr 23	770,00
05/04/2023	1.5.1	Mensalidade Estadual do Maranhão - Mar 23	517,00
27/04/2023	2.5	Despesa com comunicação (correios)	
17/04/2023		Pagto Passagem Luzia 2x7 - Condir Belém	
18/04/2023		Pagto Passagem Danielma 2x2 - Condir Belém	
18/04/2023		Pagto Passagem Alzenir 2x10 - Condir Belém	
18/04/2023		Pagto Passagem Alzenir 2x10 - Vitória da Conquista	
03/04/2023	2.12	Taxa bancaria	
06/04/2023	2.12	Taxa bancaria	
18/04/2023	2.12	Taxa bancaria	
27/04/2023		Taxa bancaria	
		TOTAIS	1.287,00
		SALDO A TRANSPORTAR RESUMO	
		SALDO DO MÊS ANTERIOR	
		TOTAL DAS ENTRADAS MÊS ATUAL	
		TOTAL DAS SAIDAS DO MÊS ATUAL	
		SALDO ATUAL	
Danielma A			
Coordenad	dora		

PAGAMENTOS	SALDO
	·
	144,77
	144,77
	914,77
	1.431,77
	1.431,77
130,00	1.301,77
140,86	1.160,91
227,11	933,80
159,97	773,83
308,25	465,58
195,47	270,11
69,00	201,11
2,24	198,87
1,28	197,59
	197,59
	197,59
	197,59
	197,59
	197,59
	197,59
	197,59
	197,59
	197,59
	197,59
	197,59
	197,59
	197,59
	197,59
	197,59
	197,59
1.234,18	-
	197,59
	144,77
	1.287,00
	1.234,18
	197,59

Luzia Almeida

Tesoureira